
Uchwała Nr 5/39/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 135/1053/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

19 czerwca 2006 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2006 r.  

 

 Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ), art. 70a ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 118, 

poz. 1112 ze zmianami ) oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodoweji Sportu 

z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz. U. Nr 46, poz. 430 ). 

 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2006 r. 

będącego załącznikiem do uchwały Nr 135/1053/06 Zarządu powiatu Gostyńskiego 

z dnia 19 czerwca 2006 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu: 

a) w tiret piątym kwotę „2 000 zł” zastępuje się kwotą „600 zł”, 

b) w tiret szóstym kwotę „8 000 zł” zastępuje się kwotą „9 400 zł”. 

2) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu: 

a) w tiret drugim kwotę „391 zł” zastępuje się kwotą „6 191 zł”, 

b) w tiret szóstym kwotę „6.000 zł” zastępuje się kwotą „5 600 zł”, 

c) w tiret siódmym kwotę „1 000 zł” zastępuje się kwotą „400 zł”, 

d) w tiret ósmym kwotę „7 800 zł” zastępuje się kwotą „3 000 zł”. 

 

2. Plan dofinansowania po zmianach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz dyrektorom Szkół. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


